Usr: BIPA

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)

Fecha y | 06/sep./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:03 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4141-01-01 INGRESOS POR TAQUILLA $49,110.00 $0.00 $12,555.00 $61,665.00
P00478 05/08/2022 ID: 98 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 29 DE JULIO AL 0 $0.00 $2,685.00 $51,795.00
P00479 12/08/2022 ID: 99 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 05 AL 11 DE AGO $0.00 $3,845.00 $55,640.00
P00482 19/08/2022 ID: 102 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 12 AL 18 DE AG! $0.00 $3,220.00 $58,860.00
P00484 26/08/2022 ID: 104 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 19 AL 25 DE AG! $0.00 $2,805.00 $61,665.00
4151-01-01 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS $7,940.00 $0.00 $1,250.00 $9,190.00
P00476 05/08/2022 ID: 96 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PR $0.00 $400.00 $8,340.00
P00480 12/08/2022 ID: 100 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PI $0.00 $600.00 $8,940.00
P00483 19/08/2022 ID: 103 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PI $0.00 $50.00 $8,990.00
P00485 26/08/2022 ID: 105 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PI $0.00 $200.00 $9,190.00
4171-01-01 MERCANCIAS EN CONSIGNACION $770.00 $0.00 $150.00 $920.00
P00477 05/08/2022 ID: 97 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INGRESO POR VENTA DE LIBROS EN $0.00 $50.00 $820.00
P00481 19/08/2022 ID: 101 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INGRESO POR VENTA DE LIBROS EM $0.00 $100.00 $920.00
4221-001 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARI( $1,153,516.00 $0.00 $164,788.00 $1,318,304.00
P00446 12/08/2022 ID: 91 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES $0.00 $82,394.00 $1,235,910.00
P00469 29/08/2022 ID: 95 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES $0.00 $82,394.00 $1,318,304.00
4221-002 TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE $887,126.29 $0.00 $111,557.10 $998,683.39
P00450 24/08/2022 ID: 92 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $24,573.70 $911,699.99
P00451 24/08/2022 ID: 93 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $44,805.98 $956,505.97
P00452 24/08/2022 ID: 94 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $42,177.42 $998,683.39
4221-003 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (CONFIANZA $462,897.12 $0.00 $0.00 $462,897.12
Total : 2,561,359.41 0.00 290,300.10 2,851,659.51
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